
 

 

平成 30年 3月 17日 
会員各位 
 

ホットヨガスタジオ美温三鷹 
店長	 武藤	 響子 

 

スタジオメンテナンスによる休業のお知らせ 

 
日頃より、ホットヨガスタジオ美温三鷹店をご利用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。 
このたび、スタジオ床下の熱源機械の老朽化に伴い、機械の交換作業を実施

することになりました。 
つきましては、下記の通り休業期間を設けさせていただきます。 
 
会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしてしまい申し訳ございませんが、何卒

ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
何かご不明な点がございましたら、フロントまでお問合せください。 
 
今後も快適なスタジオ作りにスタッフ一同努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

 
記 

 

【休業期間】 

平成 30年 4月 20日(金)～21日(土) 
※4月 20日(金)は定休日です。 

 
尚、休業によるチケットの有効期限の延長は致しませんので、有効期限をご確

認の上、使用していただきますよう、お願い申し上げます。 
 
 

以上 


